ニュースレポート

令和３年 １２月 ３日

報 道 機 関  各 位

生涯学習課 中央公民館

タイトル   絵手紙を楽しもう

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 中央公民館講座 「絵手紙教室」

日   時 ◆ 令和４年 １月２１日・２月４日・２月１８日、

     ３月４日・３月１８日     全５回

◆ 午後７時～８時 30分

場所・住所
中央公民館 会議室

赤穂市加里屋中洲３丁目５５番地

「絵手紙教室」の受講生を募集します。

◆講    師  髙木ちさと氏（日本絵手紙協会 公認講師）

◆対象・定員  １６歳以上の市民、在勤・在学者 ２０名（先着順）

◆申 込 み  １月５日（水）午前９時から受付開始。定員になり次第締め切ります。

受講料１,０００円を添えて中央公民館にお申し込みください。

《 休館日 月曜日 》

◆問い合わせ先 中央公民館 TEL ４３－７４５０  FAX ４３－８４４０

講座の詳しい日程・内容等は、別添チラシの通りです。

問い合わせ先

部課係名：  教育委員会 生涯学習課 赤穂市中央公民館

担当者名： 谷本

電  話： ４３－７４５０     （内線     ）

Ｆ Ａ Ｘ： ４３－８４４０

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

令和３年度 中央公民館 文化教室

『絵手紙教室』受講者を募集します

初心者の方を対象に絵手紙の教室を開講します。

絵手紙を楽しく描いてみませんか。   ☆ 講 師  髙木 ちさと 氏（日本絵手紙協会 公認講師）

☆ 日 時  金曜日 午後７時～８時３０分

☆ 日 程  ＜全 ５回＞

令和４年 １月２１日 ２月４日・１８日 ３月４日・１８日
（ 都合により日程が変わる場合があります。)

☆ 会 場  赤穂市中央公民館

☆ 準備物  第１回 (１/２１)は、顔料・絵筆等は講師が用意してくださいま

す。１回目に必要なものを説明します。

       絵手紙の材料をお持ちの方は、1回目にご持参ください。

◎ 受 講 料  １，０００円

◎ 定   員  ２０名

◎ 受 講 資 格  １６歳以上の赤穂市民、及び在勤・在学者

◎  申   込  １月５日（水）午前９時より受付開始（月曜日を除く）

受講料を添えて中央公民館へお申込みください。

先着順で受け付け、定員になり次第締め切ります。

◎ 問い合わせ先    中央公民館  TEL ４３－７４５０  FAX ４３－８４４０

※新型コロナ感染症の状況により、延期または中止になる場合があります。

「絵手紙教室」の受講を申し込みます。

令和４年  月  日

住所

〒

氏名

年齢

歳

電話

性別 男 ・ 女

領 収 書

金１，０００円

「絵手紙教室」受講料と

して領収いたしました。

令和４年   月  日

担 当   ㊞

切り取り線